

Morten Søndergaard Invest ApS

Lykkeshøjvej 5, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 32 08 77 01

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. oktober 2017.

Morten Søndergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Morten Søndergaard Invest ApS Lykkeshøjvej 5 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 32 08 77 01
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 9. regnskabsår
Direktion	Morten Boris Søndergaard, Lykkeshøjvej 5, 8960 Randers SØ
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Dattervirksomhed	Johs. Søndergaard & Sønner A/S, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab og drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 47 t.kr. mod 1.122 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer at de positive resultater fortsætter.

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, der har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-6.250	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	57.622	1.133.887
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.373</u>	<u>-7.415</u>
Resultat før skat	43.999	1.120.222
Skat af årets resultat	<u>3.014</u>	<u>2.078</u>
Årets resultat	<u>47.013</u>	<u>1.122.300</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	57.622	692.512
Overføres til overført resultat	0	429.788
Disponeret fra overført resultat	<u>-10.609</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>47.013</u>	<u>1.122.300</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.645.134	3.587.512
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.645.134	3.587.512
Anlægsaktiver i alt	3.645.134	3.587.512
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	3.014	0
Tilgodehavender i alt	3.014	0
Omsætningsaktiver i alt	3.014	0
Aktiver i alt	3.648.148	3.587.512

Balance 30. juni

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	750.134	692.512
4	Overført resultat	<u>2.570.279</u>	<u>2.580.888</u>
	Egenkapital i alt	<u>3.445.413</u>	<u>3.398.400</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Selskabsskat	7.590	7.590
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>190.145</u>	<u>176.522</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>202.735</u>	<u>189.112</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>202.735</u>	<u>189.112</u>
	Passiver i alt	<u>3.648.148</u>	<u>3.587.512</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Johs. Søndergaard & Sønner A/S	Randers	100 %
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for opskrivninger 1. juli 2016	692.512	0
Resultatandel	<u>57.622</u>	<u>692.512</u>
	<u>750.134</u>	<u>692.512</u>

4. Overført resultat

Overført resultat 1. juli 2016	2.580.888	2.151.100
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-10.609</u>	<u>429.788</u>
	<u>2.570.279</u>	<u>2.580.888</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 270 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.